[image: 公會LOGO]     台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國114年6月24日
發文字號：北市房仲城字第114074號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關114年地政講堂8月份系列「公地難為？公地管理利用及處分實務」專題講座，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 [bookmark: _GoBack]依據臺北市政府地政局114年6月19日北市地用字第11460139382號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 蘇金城

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-623165530\img-623165530-0001.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-623165530\img-623165530-0002.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-623165530\img-623165530-0003.jpg]
[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-623165530\img-623165530-0004.jpg]
image2.jpeg
SATEERAARIST v b B> B2 W

E K

N T I O o
110057 Mehk 1 110204 & b 42 £ B 7B
Eab A AR LB 115E84 21 1353 RILE

XK BATRBEGNGLHER KA LS

F 3% 02-272088895,199944 7483

£\
*ow A ¢ 02-27202005
FxEM: FERBL4E6A198 TFIEH 1 vr5277@gov.taipei
BHXEE LT P H 114601393823
e RS

FERBEEERFEBR
M REA C EEXFREIN
E5 CAMABINAEHECEESAM AT T Db ? NbEE
HARENER ) SMBE—F HER-
WA
— AR REBBERERATMAAE L A MAETEHNELEE
BRIEESE 0 BEBMITNI458A128 (EH =)
T%Maﬂ%ﬁiﬁﬁﬁx@n@umém%ﬁi’%%
BuuEAmBEE (BEE - T FHM4 - @NKRE -
HARE) menE & iai&b%ﬁ@zéﬁi&ﬁ‘aﬁﬂiiﬁ
P 3 -3
N ARBEEMNII4EA1B A0 A MR L 0 E8A
118 FHosrdp gt (L3 L3H60% > BHAL) » F
ERBUEE/GATNEEET LY BERABERET
2 TRERL | BABRASHAERBEAR  BEAXTT
HHEBAERETHRER  2RLIABRALHEL L
B SR FTHETEINRF RS ETHRMAL

I

CARBAEUSLBEFHERE  FLIARNCAAITT
# " 4 Jbi@Taipei PASS | APP > ¥ F T m & Bk
o & BRTREE AR TR LRENR -

EARBEIEERLGEELE) B2 AP (RHARBBMERLE) - FE IR

#1R #£2R

image3.jpeg
B

THERLE) AEEASETHEEAGT  ShTATHG LG  £HEAEL
EHE LN~ TR ERREHE REEASLT R EER
N BT AGENN LB ERNENT GhTAHEARYELBHERE L
G L THEEETREHERNENS - T AHEBRRSH &

|j¢\!

Bk 2IHT

F2R £27

image4.jpeg
EILT BB A 45 bBRE A FIRE —RER

R4

NHEES ? NHEEAA | R | MBUAIEARMEEEH

RN E W | £ B TR
EL R A 60.%
HE A i

114#8A128 E# =

JE#13 : 30~14 : 004k 2]

14 : 00~17 : 00
’ ERTEEETHBIEUELE
HERE | wm A2 ILE TN201 S AT )
5.4 8 5 114%#8A18 (A#ME) E10s5apnksg L® s » 28A11
’ B (E#—) FF685 mHAL -
WL EB ML A RN
AMEL | B 02-27208889 4 #7483
BRFX | RE :02-27202005
E-mail : oa-1228@gov. taipei
e
—~ B IR LEH

i

https://land. gov. taipei/cp. aspx?n=1B5D693DA346D 752
(ZEAEEFRLLE "TRERYE > EMATETTFEMS) -

AREHBE AR ERARRERFTXTREAFTAMAMAL > 25

RERBEE EHzfiif A FEALHESNEEHE -
ARBEUSILBIFHSLE  FEUWABNEAWBITTFR " 4408 Taipel

PASS | APP > % Fh A € B M > & B R TAFE LB AR THE LFE
o ERNRELE KRB MU google REBTLEERAAL -

image5.jpeg
RBER R T EE

North Wing Central Area East Wing

f;,‘\:&rcﬁ
a0

Songzh Rd

Sout

IR Es R

South Centrat Are:

-
b, A

South Wing

MRBER © (FHRR LI EUG 2K E A

—BRAE:

1. BERFHEGTHF) 270~ 270& ~ 28 ~ 281 ~ 311 ~ 612 ~ 612& ~ 647 ~ 651 ~ 912 ~ 915 ~ 950 ~
=B s GEBY R EE ol ARBHE 418~ 4721 - 486~ &1 -

9. PBRFEAGAE)20-270& ~ 284 ~ 611 ~ 612~ 651 ~ 912 ~ A B #Ha -« REHLE -

3. BRFTEMAGRE) 282828 ~ 46~ 669~ ki@ F B fsy - REHRHE  TRAET
10 #H-

4. BERWTBEAGEE) 28~ 669

=R

RGRATHAETE S BAR LGNS/ EEHTE

image1.jpeg